
UCHWAŁA  Nr XLIII/596/2014
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 30 stycznia 2014 roku

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  xxxxxxxxxxxxxxx  na  działalność  Prezydenta
Miasta Kalisza.

Na podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) uchwala się, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  wniesionej  przez  xxxxxxxxxxxxxxxxx na działalność  Prezydenta  Miasta
Kalisza, uznaje się skargę za bezzasadną.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XLIII/596/2014

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 30 stycznia 2014 roku

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  xxxxxxxxxxxxxxxxx  na  działalność  Prezydenta
Miasta Kalisza.

Dnia 28 listopada 2013 r. do Rady Miejskiej Kalisza wpłynęła skarga xxxxxxxxxxxxxxxxx
na  działalność  Prezydenta  Miasta  Kalisza  przekazana  według  właściwości  przez  Urząd
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

Skarżący ponowił skargę z dnia 28 czerwca 2013 r., której przedmiotem jest nieusunięcie
przez  Miasto  Kalisz  nieużywanego  kabla  energetycznego,  służący  uprzednio  do  zasilania
zlikwidowanej infrastruktury oświetlenia ulicznego, a co do którego Skarżący stoi na stanowisku,
iż  jest  on  położony  w granicach  jego  działki.  Skarżący  w  swoim wystąpieniu  ujął  też  zarzut
skierowany  do  Rady  Miejskiej  Kalisza,  w  stosunku  do  negatywnego  rozpatrzenia  poprzedniej
skargi, która dotyczyła tego samego zagadnienia.

W celu rozpatrzenia w/w wystąpienia, przekazano je do zbadania Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej Kalisza, która spośród swoich członków powołała trzyosobowy Zespół badający skargę.
Zespół  ten,  po  zapoznaniu  się  z  treścią  pisma  Skarżącego  oraz  ponownym  przeanalizowaniu
dokumentacji udostępnionej przez Wydział Geodezji i  Kartografii Urzędu Miejskiego w Kaliszu
oraz  spółkę  Oświetlenie  Uliczne  i  Drogowe  w  Kaliszu  ustalił,  iż  od  momentu  rozpatrzenia
poprzedniej  skargi  nie  zaszły  żadne  nowe  okoliczności,  które  mogłyby  podważyć  uprzednio
przyjęte rozstrzygnięcie.

Dostępna  i  aktualna  dokumentacja  wskazuje,  iż  w/w  kabel  energetyczny  nie  przebiega
przez  działkę  Skarżącego  a  postępowanie  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  nie  nosi  znamion
nieprawidłowości.

W związku z powyższym uznaje się skargę za bezzasadną.
Zgodnie  z  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub
prezydenta  miasta  oraz  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  z  wyjątkiem  spraw
określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.


